JUNTOS, CONSTRUINDO
A ETEC DO FUTURO!

HOJE

PRESTCAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE
REFERENTE AO MES DE OUTUBRO 2024

DATA HISTORICO DOC CREDITO DEBITO APLICACAO SALDO FINAL
30/09/2024 SALDO INICIAL RS 424,75 RS 424,75
01/10/2024|LAERTES SEGURANCA RS 179,66 RS 245,09
01/10/2024|CHAVEIROS RS 70,00 RS 175,09
10/10/2024|ALARME BICUDO RS 127,42 RS 47,67
10/10/2024|ATA DO CARTORIO REGISTRO RS 150,00 -RS$ 102,33
15/10/2024|CONTRATO DE PROPAGANDA LINK RS 600,00 -RS$ 702,33
15/10/2024|CREDITO ANDREIA DA SILVA RS 150,00 -RS$ 552,33
15/10/2024|CREDITO AGAPE RS 300,00 -RS$ 252,33
15/10/2024|CREDITO ALUGUEL DA CANTINA RS 600,00 RS 347,67
15/10/2024|PROPAGANDA JORNAL DA MANHA RS 550,00 -RS$ 202,33
15/10/2024|ELETRICA LEATI MANUTENGAO ELETRICA RS 269,39 -RS$ 471,72
15/10/2024|COMERCIAL GARCIA - FECHADURA DA PORTA DA COZINHA RS 500,00 -RS$ 971,72
15/10/2024|DOAGAO EM DINHEIRO PARA APM RS 1.100,00 RS 128,28
31/10/2024|PROPAGANDA LINK ATRASADO DO MES SETEMBRO RS 600,00 -RS$ 471,72
30/10/2024 INTERNET LIFE RS 228,22 -RS$ 699,94
30/10/2024 INTERNET LIFE RS 119,90 -RS$ 819,84
15/10/2024|PANIFICADORA SANTA CLARA - REUNIAO PEDAGOGICA RS 463,50 -RS$ 1.283,34
15/10/2024|ELETRICA LEATI MANUTENGAO ELETRICA RS 391,97 -RS$ 1.675,31
15/10/2024|ENCARDENAGAO FOLHA DE PAGAMENTO RS 67,00 -RS 1.742,31
15/10/2024|SERVICO DE ELETRICISTA SERGIO ROSA - EM MEMORIUM RS 450,00 -RS 2.192,31
15/10/2024|DEPOSITO EM DINHEIRO DA GALINHADA RS 1.500,00 -RS 692,31
15/10/2024|DOAGAO EM DINHEIRO PARA APM RS 1.700,00 RS 1.007,69
30/10/2024TAXA DO BANCO DO BRASIL RS 17,38 RS 990,31




